

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ سپتمبر ۲۰۱۸

## مسافرت "غنی احمدزی" به هندوستان

**چهارشنبه- ۲۸ سنبله ۱۳۹۷- کابل:** با وجود اوضاع نا آرام و کشت و کشتار در سراسر افغانستان و با وجود مخالفت‌های جدی نیروهای ائتلاف نسبت به سیاست‌های انتخاباتی دولت دست‌نشانده و با وجود تشدید تضاد بین آنها و "باندراگ" تا سرحد رویارویی و زندانی ساختن مخالفان، مهمترین خبر امروز مسافرت "غنی احمدزی" به هندوستان و به گفته مردم کابل **تجدید قشقه** در آنجا بود. تا جایی که از روند قضایا بر می آید این مسافرت در کل می تواند روی دو دلیل صورت گرفته باشد که در ذیل به آنها اشاراتی صورت می گیرد:

۱- نخستین علت این مسافرت، برخاسته از روابط جدیدیست که بین "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" به وجود آمده است. تا جایی که از صحبت‌های او با بهترین و خبرهای سرچوک بر می آید و من در نوشته‌های قبلی ام بدان اشاراتی داشته ام، "غنی احمدزی" با "عبدالمود" به توافق رسیده که برای دور آینده انتخابات ریاست جمهوری به شکلی مشترکاً وارد میدان مبارزه گردند که اولی رئیس جمهور و دومی معاون اول باشد. چنین تصمیمی بادر نظر داشت ترکیب کمیسیون انتخابات که متشکل از افراد هر دو نفر است، کلاً انتخابات را در خدمت تقلب قرار خواهد داد بدون آن که ترسی از افشاگری‌های متقابل وجود داشته باشد.

این روابط نزدیک با در نظر داشت، حلقات چند لایه غلامی که هندوستان بر گردن "عبدالمود" آویخته است و وی را به حیث نفر خاص و مدافع منافع هندوستان به شمار می آورند ایجاب می نماید تا قبل از رسمی شدن چنین تصمیمی "غنی احمدزی" در امتحانات استخبارات انگلستان "راو" موفق شود. به عبارت ساده تر مسافرت فعلی "غنی احمدزی" به هندوستان از جانب "عبدالله عبدالمود" سازماندهی شده بود تا بادرانش شریک جدیدش را بهتر شناسائی نمایند.

۲- دومین علت این مسافرت می تواند تلاش به منظور آرام ساختن دولت هندوستان از بابت نزدیکی بیش از حد "باندراگ" با دولت جدید پاکستان به شمار آید. با در نظر داشت آن که دولت جدید پاکستان با طرح "لوی پاکستان" ورق عظمت طلبی این طرف دیورند را می خواهند به نفع خود برگردانند و به جای "لوی افغانستان"، در راستای تحقق سیاست "لوی پاکستان" عمل نمایند و از همین رو ضمن بهره بردن از موجودیت نیروهای ستون پنجمی اش در وجود طالب و "گلبدین"، تلاش می ورزد تا با دادن برخی امتیازات مادی به ایادی دولت دست‌نشانده و گرفتن کنترل و آموزش پولیس دولت دست‌نشانده به دست خود، زمینه‌های تحقق چنان سیاستی را هر چه بیشتر فراهم سازند، هندوستان به مثابه یکی از بازیگران پر قدرت منطقه نمی تواند نسبت به آن بی تفاوت بماند.

از همین رو "غنی احمدزی" مجبور بود تا بعد از عقد چند قرار داد مهم به خصوص مسأله تربیت و کنترل پولیس افغانستان به وسیله پاکستان، راهی هند گردد و شخصاً دولت هند را متیقن سازد، که هیچ یک از این تحرکات در ضدیت با منافع هندوستان عقد نگردیده است.

۳- آنچه در تمام این فراز و نشیب ها بیشتر از همه چیز قابل توجه است، سقوط و عقب گشت سیاسی وطن در خون تپیده ماست. یعنی خلاف گذشته ها که وقتی در دهلی آوازه می افتاد که شاه افغانستان اراده حرکت به سمت هندوستان دارد، زمامداران آنجا به خود می لرزیدند و خلاف آنچه در گذشته ندای "لوی افغانستان" نفس را در سینه نظامیان و زمامداران پاکستان قید می نمود، امروز کار ما به جایی رسیده که یکی به طرح شعار لوی پاکستان عملاً طرح تجزیه افغانستان و الحاق بخش هائی از آن را به پاکستان تبلیغ می دارد و دیگری از نوکر گوش به فرمان غرب می خواهد، توضیح دهد و بگوید که در افغانستان چه می گذرد؟

هموطنان گرامی!

تا زمانی که من و تو و او متحدانه عمل نکنیم و تلاش نوزیم تا سرنوشت ما را خود ما تعیین نمائیم، این وطنفروشان هر لحظه گوشه ای از افغانستان را خواهند فروخت.

**سرکها ما را می طلبد!!**